2

6

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 19.04.2017

                                                           № 91
О внесении изменения в решение Думы

города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 27

«Об утверждении Положения
об аппарате Думы города Пыть-Яха»

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха  Дума города

РЕШИЛА:
1.  Внести изменение в  пункт 5 статьи 3 Положения об аппарате Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 27 «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Пыть-Яха», изложив его в следующей редакции:

«5. Организация подготовки и проведения заседаний Думы города, заседаний постоянных депутатских комиссий, депутатских слушаний, протокольных и других мероприятий Думы города, формирование повестки дня для заседания постоянных депутатских комиссий, ведение и оформление протоколов заседаний постоянных депутатских комиссий Думы города, заседаний Думы города, депутатских слушаний, совещаний, встреч и иных мероприятий с участием депутатов Думы города Пыть-Яха.».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
             Председатель Думы

                                                                                    города Пыть-Яха

                                                                                     _____________О.В. Шевченко

                                                                                    «____»_______________ 2017 г.